
UCHWAŁA NR XXIII/166/2016
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2016 roku poz. 446) oraz art.61 ust.1 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r poz. 250 z 
późn.zm) Rada Miejska w Szczawnicy uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się termin i częstotliwość uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, zwaną dalej „opłatą”.

1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Miasta i Gminy Szczawnica, 
na których  powstają odpady komunalne zobowiązani są do wnoszenia opłat w terminach:

1) za miesiące styczeń, luty, marzec  do 31 marca z dołu,

2) za miesiące kwiecień, maj, czerwiec do 30 czerwca z dołu,

3) za miesiące lipiec, sierpień, wrzesień do 30 września z dołu,

4) za miesiące październik, listopad do 30 listopada z dołu, za grudzień do 30 listopada z góry.

2. O terminach dokonywania wpłat właściciele nieruchomości zamieszkałych zostaną 
poinformowani w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 2. Ustala się tryb uiszczania opłaty określonej w §1 w formie:

1) wpłata gotówką w kasie Urzędu Miasta i Gminy Szczawnica,

2) przelewem na konto Urzędu Miasta i Gminy Szczawnica.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/192/2013 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 31 stycznia 
2013 roku w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami  
komunalnymi.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

Id: BE16D12E-2A9F-445E-95AA-92165CB55960. Podpisany Strona 1




